

Zasady konferencji „Symbiocen. Zielona przyszłość miast”, zwane dalej jako Regulamin konferencji „Symbiocen. Zielona przyszłość miast”

§ 1. Postanowienia ogólne

1. Ogłasza się Regulamin (dalej jako „Regulamin”) konferencji **„Symbiocen. Zielona przyszłość miast”** (dalej jako: „Konferencja”).
2. Organizatorem Konferencji jest Miasto Stołeczne Warszawa, w ramach którego działa Zarząd Zieleni m.st. Warszawy z siedzibą w Warszawie pod adresem: ul. Hoża 13a, 00-528 Warszawa (dalej jako: „Organizator”).
3. Regulamin określa szczegółowe warunki uczestnictwa w Konferencji.
4. Konferencja odbędzie się w dniach 1 i 2 października 2026 r. w Muzeum Historii Polski, Cytadela Warszawska ul. Gwardii 1, 01-538 Warszawa (dalej jako: „Miejsce Konferencji”).
5. Kontakt do Organizatora: konferencja@zzw.waw.pl.
6. Oficjalny serwis internetowy Konferencji znajduje się pod adresem: <https://konferencja.zzw.waw.pl/> (dalej jako: „Strona Konferencji”).
7. Program Konferencji podany jest na Stronie Konferencji.
8. Zarządcą obiektu – Miejsca Konferencji jest Muzeum Historii Polski.

§ 2. Uczestnictwo w Konferencji

1. Uczestnikiem Konferencji (dalej jako: Uczestnik) w trybie stacjonarnym tj. w Miejscu Konferencji może być wyłącznie osoba, która dokonała rejestracji poprzez system rejestracji online uczestników, do którego link otrzymała w wiadomości mailowej od Organizatora, z zaproszeniem do udziału w Konferencji.
2. Przesłane zaproszenie do udziału w Konferencji wraz z linkiem do rejestracji, skierowane jest wyłącznie do adresata zaproszenia i nie zezwala się na jego rozpowszechnianie i przesyłanie innym odbiorcom.
3. Warunkiem uczestnictwa w Konferencji jest dokonanie prawidłowej rejestracji przez system rejestracji online uczestników w terminie wskazanym w mailu z zaproszeniem.
4. Za prawidłowe dokonanie rejestracji uznaje się: zapoznanie się z klauzulą informacyjną i podanie danych zgłaszającego w wymaganych polach: imię i nazwisko, miejsce pracy: nazwa instytucji / firmy / organizacji, stanowisko, branża / sektor, miasto / miejscowość, adres e-mail, numer telefonu.
5. Po zakończeniu rejestracji uczestnik otrzymuje mailowe potwierdzenie zgłoszenia na podany adres e-mail.
6. Uczestnik zobowiązany jest do zapoznania się z Regulaminem przed przystąpieniem do rejestracji na Konferencję. Rejestracja na Konferencję jest równoznaczna z zapoznaniem się przez Uczestnika z treścią Regulaminu oraz akceptacją jego warunków.
7. Organizator zastrzega sobie prawo do weryfikacji danych podanych podczas rejestracji.

8. Rejestracja Uczestników trwa **od 30.06.2026 r. do 18.09.2026 r.** Decyduje data zarejestrowania na Stronie Konferencji.
9. Organizator zastrzega możliwość wcześniejszego zakończenia rejestracji w przypadku wykorzystania limitu miejsc.
10. Organizator zastrzega możliwość uruchomienia dodatkowych zapisów po terminie wskazanym w ust. 8, w przypadku niezapełnienia dostępnej puli miejsc.
11. Organizator zastrzega możliwość uruchomienia zapisów na listę rezerwową uczestników. W przypadku zwolnienia miejsca na Konferencję, uczestnicy z listy rezerwowej zapisywani są według kolejności zgłoszeń. Decyduje data zarejestrowania na Stronie Konferencji na listę rezerwową.
12. W przypadku przesłania zaproszenia do firmy, organizacji lub instytucji, Organizator informuje w przesłanym mailu o liczbie miejsc dostępnych dla przedstawicieli danej firmy, organizacji lub instytucji. W razie zapisania się na Konferencję przez większą liczbę osób z jednej firmy, organizacji lub instytucji, Organizator zastrzega sobie prawo do anulowania kolejnych zgłoszeń. Organizator przewiduje możliwość zmiany danych zgłoszonych osób – w tym celu należy skontaktować się z Organizatorem drogą mailową: konferencja@zzw.waw.pl.
13. Udział w Konferencji jest bezpłatny, jednakże Organizator nie zwraca kosztów związanych z uczestnictwem w Konferencji. Koszty podróży, przejazdów, pobytu i noclegów Uczestnik pokrywa we własnym zakresie.
14. Uczestnik może zrezygnować z uczestnictwa w Konferencji wysyłając maila do Organizatora na adres: konferencja@zzw.waw.pl.
15. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za rzetelność i prawdziwość danych Uczestników, w tym za brak możliwości skontaktowania się z Uczestnikami, z przyczyny leżących po ich stronie.
16. Podanie danych osobowych do rejestracji na Konferencję jest dobrowolne, ale jest warunkiem koniecznym wzięcia udziału w Konferencji. Z Klauzulą informacyjną dotyczącą przetwarzania danych osobowych uczestników Konferencji można się zapoznać przy rejestracji.

§ 3. Przepisy porządkowe

1. Uczestnicy mogą przebywać w Miejscu Konferencji tylko w terminach i godzinach wskazanych na Stronie Konferencji.
2. Rozpowszechnianie materiałów dotyczących konferencji przez Uczestników wymaga otrzymania zgody Organizatora.
3. Zabronione jest prowadzenie przez Uczestników jakichkolwiek działań komercyjnych, akwizycyjnych, reklamowych, promocyjnych.
4. Uczestnicy są zobowiązani do przestrzegania obowiązujących przepisów przeciwpożarowych, sanitarnych, administracyjnych oraz aktów prawnych zarządcy obiektu w tym:

- a. respektowania oznaczeń ciągów komunikacyjnych oraz stref wydzielonych z ruchu podlegających ochronie przeciwpożarowej;
 - b. wykonywania poleceń porządkowych wydawanych przez Organizatora lub zarządcę obiektu ze względów organizacyjnych i bezpieczeństwa;
 - c. wykonywania poleceń funkcjonariuszy Straży Pożarnej lub innych służb państwowych podczas ewakuacji, akcji ratowniczych albo czynności kontrolno-rozpoznawczych.
5. Zasady przebywania i zasady bezpieczeństwa w Miejscu w Konferencji określa jego zarządca obiektu w „Regulaminie sprzedaży i uczestnictwa w ofercie programowej Muzeum Historii Polski w Warszawie”, dostępnym na stronie internetowej: <https://muzhp.pl/wizyta>.
6. Informacje na temat dostępności architektonicznej Miejsca Konferencji znajdują się na stronie internetowej zarządcy obiektu: <https://muzhp.pl/dostepnosc>.
7. Informacje dotyczące dojazdu na Miejsce Konferencji oraz parkingu znajdują się na Stronie dedykowanej uczestnikom i dostępnej po zarejestrowaniu się oraz na stronie internetowej zarządcy obiektu: <https://muzhp.pl/wizyta#anchor-382>.
8. Uczestnik odpowiada za szkody powstałe w czasie trwania Konferencji ze swojej winy.
9. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za żadne szkody poniesione przez Uczestników wskutek niestosowania się do poleceń wydawanych przez Organizatora i zarządcę obiektu.
10. Na wyłączenie odpowiedzialności Organizatora z powyższych przyczyn nie mają wpływu podejmowane środki zabezpieczenia w Miejscu Konferencji (zabezpieczenie techniczne, służby ochrony, monitoring).
11. Organizator zastrzega sobie prawo do wykluczenia Uczestnika z Konferencji w przypadku naruszenia Regulaminu lub zakłócania przebiegu Konferencji.

§ 4. Postanowienia końcowe

1. Organizator zastrzega sobie prawo do odwołania, skrócenia albo przełożenia terminu albo zmiany miejsca Konferencji, a także zmian w programie Konferencji i zobowiązuje się do poinformowania o tym na Stronie Konferencji, a jeżeli zmiany nastąpią po dokonanych zgłoszeniu uczestnictwa – także poinformuje drogą elektroniczną poprzez przesłanie wiadomości mailowej na adres wskazany w zgłoszeniu ze stosownym wyprzedzeniem.
2. Uczestnictwo w Konferencji jest dobrowolne i oznacza akceptację postanowień niniejszego Regulaminu.
3. Uczestnictwa w Konferencji, jak i praw i obowiązków z nim związanych, nie można przenosić na inne osoby.
4. W kwestiach porządkowych oraz organizacyjnych dotyczących przebiegu Konferencji nieprzewidzianych niniejszym Regulaminem głos rozstrzygający ma Organizator, przedstawiony podczas Konferencji. W pozostałych sprawach nieuregulowanych w

Regulaminie zastosowanie mają odpowiednie przepisy Kodeksu cywilnego oraz inne stosowne przepisy prawa polskiego.

5. Regulamin dla Uczestników Konferencji znajduje się na Stronie Konferencji, w siedzibie Organizatora oraz w Miejscu Konferencji.
6. Organizator ma prawo do zmiany postanowień Regulaminu. Zmiany zostaną opublikowane na Stronie Konferencji.
7. Klauzula informacyjna o obowiązywaniu Procedury zgłoszeń wewnętrznych Organizatora dostępna jest na stronie internetowej Organizatora adres: zzw.waw.pl w zakładce: Polityki i RODO.